
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСКОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(седьмой созыв) 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25.12.2020                                                                                                    №  22 
с. Осколков 

 

 

Об отмене  Решений Собрания депутатов 

 Осколковского сельсовета     

 от 25.09.2018 № 10, от 29.04.2019 № 5 
 

 

                   В соответствии с Законом Алтайского края  №79-ЗС от 02.11.2020 

«О внесении изменений  в закон Алтайского края «О наделении органов 

местного самоуправления государственными полномочиями в области 

создания и функционирования административных комиссий при местных 

администрациях»  Собрание депутатов Осколковского сельсовета Алейского 

района Алтайского края решило: 

      1.  Отменить решения Собрания депутатов: № 10 от 25.09.2018  «О 

рассмотрении протеста Алейской межрайонной прокуратуры на решение 

Собрания депутатов Осоклковского сельсовета от 02.11.2017 № 14 «Об 

утверждении Положения об административной комиссии при 

Администрации Осколковского сельсовета и состава  административной 

комиссии», № 5 от 29.04.2019 г.»Об утверждении перечня должностных лиц 

Администрации Осколковского сельсовета, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях». 

    2.  Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.     

    3.   Контроль за  исполнением настоящего  решения возложить   на 

постоянную депутатскую  комиссию  по местному самоуправлению  

(председатель Хатамова Л.В). 

 

 

Глава сельсовета                                                                              Ю.В.Манкевич 

 
 

 

 

 

 

 

 


